

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าแดงอภิวัดน หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านหลวง อำเภอแม่เอย เชื่อมบ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 4 ตำบลแม่คะ อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น 1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,220.000	7.31	16,228.20	1.3642	9.97	22,138.51
2	1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	111.000	457.06	50,733.66	1.3642	623.52	69,210.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าแดงอภิวัดน หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านหลวง อำเภอแม่เอย เชื่อมบ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 4 ตำบลแม่คะ อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,220.000	433.96	963,391.20	1.3642	592.00	1,314,258.27
4	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	253.46	4,562.28	1.3642	345.77	6,223.86
5	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	198.000	141.70	28,056.60	1.3642	193.30	38,274.81
6	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	370.000	63.56	23,517.20	1.3642	86.70	32,082.16
7	1.3 งานดีเส้นจราจร	ตร.ม.	111.000	290.00	32,190.00	1.3642	395.61	43,913.59
8	1.4 งานป้ายโครงการก่อสร้างพร้อมติดตั้ง	ป้าย	1.000	2,199.10	2,199.10	1.3642	3,000.01	3,000.01
รวมราคากลาง								1,529,102.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าแดงอภิวัดน หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านหลวง อำเภอแม่เอย เชื่อมบ้านหนองบัวคำ หมู่ที่ 4 ตำบลแม่คะ อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ณัฐวรรณ สารนันทชัย
(ณัฐวรรณ สารนันทชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งเพชร วัฒน
(รุ่งเพชร วัฒน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัชติ สุขเจริญ
(วิรัชติ สุขเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง